
UCHWAŁA NR XIX/131/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego na 2026 rok. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., 
poz.1684) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XVI/121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie  uchwalenia  Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019r. poz.1423 )  Rada Powiatu Wągrowieckiegouchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego na 2026 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 1



załącznik  do uchwały nr XIX/131/2025 
Rady Powiatu Wągrowieckiego    

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 19 grudnia  2025 r. 

PLAN  PRACY  RADY  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO  NA  2026 ROK 

Miesiąc KOMISJE / SESJA TEMATYKA 
Przygotowanie materiałów Współpraca  

STYCZEŃ 

1. 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

Kalendarz imprez kulturalno-sportowych w 2026 r 

organizowanych przez Powiat Wągrowiecki. 

Informacja dotycząca struktury organizacyjnej Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu wraz ze stanem zatrudnienia i 

kosztami ponoszonymi na działalność Starostwa. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Kierownik Wydziału 

Oświaty(…),   

Sekretarz Powiatu 

zaproszeni goście 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Stopień realizacji zadań  przez  Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą w Wągrowcu. Analiza i ocena stanu bazy 

materialnej - komisja w  POW. 

Opiniowanie  materiałów na sesję. 

Dyrektor  jednostki 

 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji  

1. 

2. 

                                       

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy  

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2025 rok 

Opiniowanie materiałów na sesję 

Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. Komisja Bezpieczeństwa 

i Komunikacji 

Przyjęcie sprawozdania  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

za 2025 rok oraz  opiniowanie materiałów na sesję. 

Przewodniczący Komisji 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Rewizyjna 

 

Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za  

2025 r. przez Powiatową Bibliotekę Publiczną w 

Wągrowcu. 

Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie, 

gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji w 

Wągrowcu. 

dyrektor  PBP 

 

Komendant KPP   

 

Komisja  Rewizyjna 

1. Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 

w zależności od potrzeb   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 1



 2 

  

 

SESJA 

 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2025 rok- działającej przy 

Staroście Wągrowieckim. 

 

Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa                         

i Porządku 

 

LUTY 

1. 

2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

                                                                              

Transformacja energetyczna jednostek Powiatu 

Wągrowieckiego. 

Informacja w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

Zarząd Powiatu, 

Wydział RT, 

 

Zaproszeni goście 

 

 

 

 

Przewodniczący   Komisji 

 

1. 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Funkcjonowanie Zespołu Szkól im. Karola Libelta w 

Gołańczy. Ocena  stanu bazy materialnej ,oferta edukacyjna, 

sukcesy edukacyjne uczniów- komisja w ZS w Gołańczy. 

Omówienie materiałów na sesję 

Dyrektor  jednostki 

 

 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

 

2. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej  

i Rynku Pracy  

Informacja na temat oferty usług zdrowotnych 

specjalistycznych na terenie powiatu. 

 

Informacja i realizacji zadań przez Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów za rok 2025 

Opiniowanie  materiałów na sesję 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

Zaproszenie goście 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

2. 

 

 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie,   

sprawozdanie  przez  KPPolicji  i PSP za 2025 rok.      

Informacja z realizacji zadań PZD w Wągrowcu za 2025 rok 

oraz  sprawozdanie z realizacji  zimowego  utrzymania  dróg. 

Plany inwestycyjne na 2026 rok.                                                              

Opiniowanie materiałów na sesję. 

  Komendanci Straży i Policji  

zaproszeni goście 

dyrektor PZD w Wągrowcu 

zaproszeni goście 

 

 

Przewodniczący Komisji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 2



 3 

 

1. 

 

2. 

 

Komisja Rewizyjna 

                      

Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za  

2025 r. przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu, 

oraz  informacja o realizacji zadań i plany inwestycyjne 

na 2026 rok. 

Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie, 

gwarantowanego przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu.  

 

Dyrektor jednostki 

 

 

Komendant PPSP 

 

 

 Komisja Rewizyjna 

Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 

W zależności od potrzeb   

  

 

SESJA 

 

 

 

 

 

 

Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie 

gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji i 

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej . 

Informacja o realizacji zadań Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wągrowcu za 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komendanci: Policji i Straży 

 

Powiatowy Zarząd Dróg 

 

Komendanci: Policji                 

i Straży. 

 

Dyrektor PZD 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 3



 4 

 

MARZEC 

1. 

 

2. 

                                                                        

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

Harmonogram planowanych inwestycji w 2026 r. 

realizowanych przez PZD wraz z finansowaniem. 

Informacja o nakładach inwestycyjnych poniesionych przez 

Powiat Wągrowiecki w 2025 r. 

 

Powiatowy Rzecznik Konsumenta, informacja o działalności 

za 2025 rok.  

Analiza materiałów na sesję. 

 

Dyrektor PZD 

Zarząd Powiatu 

Wydział  RT 

Sekretarz Powiatu 

 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

1. 

 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Analiza i ocena stanu bazy materialnej i realizacji zadań przez 

ZS nr 1 w Wągrowcu  - komisja w ZS nr 1. 

Omówienie materiałów na sesję.  

Dyrektor  jednostki 

 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

 

1. 

 

2. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej  

i Rynku Pracy  

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej 

za rok 2025 . 

Informacja o statutowej działalności PUP w Wągrowcu  oraz 

realizacji programów aktywizacyjnych w 2025 r. 

Omówienie  materiałów na sesję 

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

 

Dyrektor PUP w Wągrowcu 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Informacja o stanie sanitarnym i  epidemiologicznym w 

Powiecie  Wągrowieckim  za 2025r,informacja o działalności 

Powiatowego Lekarza Weterynarii za 2025 r. 

Opiniowanie materiałów na sesję 

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

         Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

 

1. 

2. 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za           

2025 r. oraz realizacja zadań w MOS w Gołańczy. 

Ocena działalności rehabilitacyjnej z wykorzystaniem 

środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Wągrowcu w 2025 roku. 

 

Dyrektor jednostki 

 

 

Kierownik WTZ 

 

Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 

W zależności od potrzeb 

 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 4



 5 

  

 

 

 

 

 

 

SESJA 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej    

w   Powiecie Wągrowieckim w 2025 roku. 

Informacja o działalności w 2025 roku Powiatowego 

Lekarza Weterynarii. 

Informacja o statutowej działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy  w  Wągrowcu oraz  realizacji programów 

aktywizacyjnych w 2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inspektor sanitarny 

 

 

 

Powiatowy lekarz weterynarii 

 

 

Dyrektor PUP 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 5



 6 

   

KWIECIEŃ 

1. 

2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

 

Informacja z działalności wybranych Stowarzyszeń 

rejestrowych i zwykłych działających na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

Informacja o potrzebach  oświatowych na 2026 rok 

Opiniowanie  materiałów na sesję. 

 

 

Kierownik Wydziału OZ 

 

Kierownik Wydziału 

Oświaty(…) 

Zaproszeni goście 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Przyjęcie informacji o wysokości potrzeb oświatowych na rok 

2026 oraz ocena wykorzystania budżetu za rok 2025. 

Omówienie materiałów na sesję. 

Kierownik Wydziału 

Oświaty(…), 

Zaproszeni goście 

       

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

 

 

2. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej  

i Rynku Pracy  

Przyjęcie informacji z działalności WTZ w  Gołańczy  i 

WTZ w Wągrowcu za rok 2025. 

Sprawozdanie z działalności PCPR za 2025 rok ze 

szczególnym uwzględnieniem rodzin zastępczych w 

Powiecie Wągrowieckim oraz sprawozdanie z działalności 

DPS w Srebrnej Górze za rok 2025-posiedzenie wyjazdowe 

w WTZ Wągrowiec. 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2025 rok. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Kierownik WTZ w Gołańczy i 

WTZ w Wągrowcu  

Dyrektorzy jednostek 

 

 

Kierownik Wydziału SOiZ 

zaproszeni goście 

 

 

Przewodniczący Komisji 

          1. 

2. 

Komisja Bezpieczeństwa 

  i Komunikacji 

Informacja  z działalności Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu za 2025 rok oraz Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego za rok 2025 . 

Opiniowanie materiałów na sesję.  

Kierownik Wydziału , 

Przewodniczący Komisji 

            Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

 

Komisja Rewizyjna 

 

Kontrola realizacji zadań i wykonania budżetu za 2025 

rok przez Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

Kontrola w DPS Srebrna Góra – w zakresie: formalno- 

prawnym( statut, regulaminy,..), merytorycznym (stan 

zatrudnienia, kwalifikacje pracowników, pracownicy 

administracji i obsługi – zasady wynagradzania , baza 

lokalowa – wyposażenie, zapotrzebowanie w ciepło, energię 

elektryczną, finansowym ( dochody i wydatki  ) 

 

 

Dyrektor  OPP 

 

 

Dyrektor DPS 

 

Komisja Rewizyjna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 6



 7 

  

Komisja Skarg , Wniosków i 

Petycji 

 

w zależności od potrzeb 

  

 

  

 

 

 

SESJA 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2025 rok. 

Przyjęcie sprawozdania z działalności 

Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie za 2026rok. 

 

Ocena działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania 

środków finansowych na działalność Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w  Gołańczy  i w Wągrowcu w 2025 roku. 

 

Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie 

Wągrowieckim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydział Spraw Obywatelskich 

i Zdrowia  

 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wągrowcu  

PCPR oraz kierownicy WTZ                    

w Gołańczy i w Wągrowcu. 

 

  

 

Kierownik Wydziału SOiZ 

 

 

Dyrektor PCPR 

Przewodniczący Komisji 

Dyrektor PCPR oraz 

kierownicy WTZ                    

w Wapnie i Wągrowcu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 7



 8 

 

MAJ 

1. 

2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

DPS w srebrnej Górze-baza, finansowanie-komisja 

wyjazdowa w DPS 

 

 

Analiza materiałów na sesję. 

         

Dyrektor jednostki 

 

 Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Analiza i ocena stanu bazy materialnej  i realizacji zadań 

przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy - 

komisja w MOS . 

Omówienie materiałów na sesję. 

Dyrektor  jednostki 

 

Zaroszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy  

Ocena stanu i określenie potrzeb cyfryzacji jednostek 

powiatowych. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Sekretarz Powiatu  

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

 

Komisja Bezpieczeństwa               

i Komunikacji  

Zapoznanie się z rolą i funkcjonowaniem Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wągrowcu - komisja wyjazdowa do OSP w 

Wągrowcu. 

Opiniowanie materiałów na sesję 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Rewizyjna 

 

Badanie wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

za 2025 r. 

Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z 

wykonania budżetu powiatu za 2025 r. Przygotowanie 

wniosku do Rady Powiatu o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu  Wągrowieckiego za 2025 r.  

Skarbnik Powiatu. 

 

 

Komisja Rewizyjna  

 

Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg(…)  W zależności od potrzeb   

  

SESJA 

 

Ocena stanu i określenie potrzeb cyfryzacji jednostek 

powiatowych. 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 8



 9 

  

CZERWIEC 

1. 

2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

  

Działalność  ARiMR oraz innych podmiotów działających  

na rzecz rolnictwa w Powiecie Wągrowieckim. 

 

 

Wykonanie budżetu za 2025 rok 

Opiniowanie    materiałów na sesję. 

 

Zaproszeni goście 

 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 

Powiatu zaproszeni goście 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Funkcjonowanie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu .Ocena   

stanu bazy materialnej, oferta edukacyjna, sukcesy 

edukacyjne uczniów.  

Omówienie materiałów na sesję. 

Dyrektor jednostki 

 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący   Komisji 

 

 

1. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej 

i Rynku Pracy 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

za 2025 rok wraz z informacją o zasobach i stanie mienia 

powiatu oraz zatwierdzenie rocznego sprawozdania 

finansowego za 2025 rok ZOZ w Wągrowcu. 

Opiniowanie  materiałów na sesję. 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 

Dyrektor ZOZ 

 

zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Bezpieczeństwa  

i  Komunikacji  

Analiza z wykonania budżetu powiatu za 2025 rok oraz 

przyjęcie Raportu o stanie Powiatu. 

Stan bezpieczeństwa sanitarnego wód i kąpielisk,  

przygotowanie WOPR,PSP,KPP  do sezonu wakacyjnego. 

Udział przedstawiciela GP Wody Polskie. 

 Opiniowanie materiałów na sesję. 

Zarząd, Skarbnik Powiatu 

 

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

WOPR,PSP,KPP 

zaproszeni goście 

 

   

Przewodniczący Komisji 

1 Komisja Rewizyjna Ocena działalności rehabilitacyjnej z wykorzystaniem 

środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Gołanczy. 

Kierownik WTZ Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 

w zależności od potrzeb 

 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 9



 10 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SESJA 

 

 

 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za 2025 rok w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. 

Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania 

budżetu  Powiatu   za  2025 rok. 

 

Przyjęcie „Raportu o stanie powiatu”. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

za 2025 rok wraz z informacją o zasobach i stanie mienia 

powiatu. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu  za 2025 rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydział SOiZ 

Zespół Opieki Zdrowotnej  

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 10



 11 

 

 

LIPIEC 

1. 

2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

 

Szpital-informacja o bieżącym  funkcjonowaniu ZOZ w 

Wągrowcu w zakresie realizacji planu finansowego. 

Realizacja Strategii Rozwoju Powiatu do 2030 r.-informacja  

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

Dyrektor ZOZ 

Kierownik Wydziału RT 

Zaproszeni goście, 

 

 

Przewodniczący   Komisji 

1. Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Ocena stanu realizacji zadań statutowych Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

Omówienie materiałów na sesję. 

Dyrektor jednostki 

 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy  

Informacja o realizacji zadań przez Zakład Aktywizacji 

Zawodowej w Gołaszewie- posiedzenie wyjazdowe w ZAZ 

Gołaszewo. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Kierownik ZAZ, 

Przewodniczący Komisji 

 

Przewodniczący Komisji 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Rola lokalnych stowarzyszeń w krzewieniu kultury, tradycji 

oraz postaw patriotycznych. Zapoznanie się z działalnością i 

rolą w systemie bezpieczeństwa Kół Łowieckich -Łowczy 

Okręgowy. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Przewodniczący komisji 

         zaproszeni goście. 

Przewodniczący Komisji 

1. Komisja Rewizyjna Przygotowanie sprawozdania z działalności kontrolnej 

Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2026 r.               

Realizacja wybranych uchwał Zarządu za I półrocze 

2026. 

Komisja Rewizyjna 

 

      Kierownicy Wydziałów 

 

Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg ,Wniosków i 

Petycji  

W zależności od potrzeb   

  

SESJA 

Informacja o działalności Komisji Rewizyjnej za   I półrocze 

2026 roku. 

Informacja o działalności nadzorów wodnych w powiecie 

wągrowieckim za 2025 rok. 

 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Rewizyjna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 11



 12 

 

SIERPIEŃ 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

 

Nie planuje  się posiedzeń Komisji 

  

 Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

 

Nie planuje się posiedzeń Komisji 

 

  Komisji 

 

 Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej 

i Rynku Pracy 

Nie planuje się posiedzeń Komisji  

 

 

 Komisja Bezpieczeństwa i 

Komunikacji  

Nie planuje się posiedzeń Komisji 

 

  

 Komisja Rewizyjna Nie przewiduje się posiedzeń Komisji  

 

 

 Komisja Skarg ,Wniosków i 

Petycji  

W zależności od potrzeb   

 SESJA  Nie planuje się posiedzenia sesji.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 12



 13 

 

WRZESIEŃ 

           1. 

 

 2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

Informacja o wynikach naboru do szkół prowadzonych przez 

Powiat Wągrowiecki na rok szkolny 

2026/2027.Przygotowanie placówek do nowego roku 

szkolnego. 

Stan finansów placówek oświatowych. 

 

Opiniowanie  materiałów na sesję 

 

Kierownik Wydziału Oświaty 

(…) 

 

zaproszeni goście 

 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Przyjęcie informacji nt. organizacji szkół i placówek w roku 

szkolnym 2026/2027,w tym informacji o wynikach naboru 

do klas pierwszych. 

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Kierownik Wydziału Oświaty 

(…). 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji  

1. 

 

 

 

2. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej  

i Rynku Pracy  

Informacja  z wykonania budżetu  szpitala za pierwsze  

półrocze  2026 r.  

Informacja o zaawansowaniu zadań inwestycyjno-

remontowych realizowanych przez powiat z 

wykorzystaniem środków zewnętrznych.  

Informacja o planowanej współpracy powiatu z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2027. 

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Dyrektor ZOZ  

Zarząd Powiatu, Skarbnik 

Powiatu 

Kierownik Wydziału SOiZ 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji  

1. 

2. 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

w czasie wakacji KPP, PSP, WOPR. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

       Przedstawiciele służb 

zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

1. 

2. 

 

Komisja Rewizyjna 

 

Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za okres 01  -

09/2026 w MOW w Antoniewie. 

Kontrola sprawności funkcjonowania systemu obsługi 

klienta w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Wągrwcu. 

Dyrektor jednostki 

 

 

Kierownik Wydziału 

    

 Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg ,Wniosków i 

Petycji 

W zależności od potrzeb   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 13



 14 

  

SESJA 

 

Informacja o zaawansowaniu  zadań inwestycyjno-

remontowych realizowanych przez powiat z 

wykorzystaniem  środków zewnętrznych. 

Podjęcie uchwały w sprawie współpracy powiatu z 

organizacjami pozarządowymi na 2027. 

        Skarbnik Powiatu, Zarząd 

Powiatu 

Wydział Spraw Obywatelskich 

i Zdrowia  

Zarząd Powiatu 

         

Zarząd Powiatu 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu 

 

Założenia do projektu budżetu na 2027 rok.                                                                           

Opiniowanie  materiałów na sesję. 

 

Zarząd Powiatu,                 

Skarbnik Powiatu 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2025/2026. 

 

Omówienie materiałów na sesję. 

Kierownik Wydziału Oświaty 

(…) 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

P 

 

 

1. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej  

i Rynku Pracy  

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

zaproszeni goście  

  

Przewodniczący Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Przygotowanie PZD do zimowego utrzymania dróg na sezon 

2026/2027 oraz stan realizacji zadań za 2026 rok. Plany 

inwestycyjne PZD  na rok 2027. 

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Dyrektor PZD  

 

zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

 

1. 

 

2. 

 

Komisja Rewizyjna 

 

Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za okres   

01 – 09/ 2026 r. oraz realizacja zadań w SOSW  w 

Wągrowcu. 

Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za okres   

01 – 09/ 2026 r. w  Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  w Wągrowcu. 

 

Dyrektor SOSW  

 

 

Dyrektor PPP 

 

  

Komisja  Rewizyjna 

 Komisja Skarg ,Wniosków i 

Petycji 

W zależności od potrzeb 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 14



 15 

  

SESJA 

Informacja o złożeniu oświadczeń majątkowych za 2025 rok. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2025/2026. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Starosta Wągrowiecki 

Dyrektorzy szkół i jednostek 

oświatowych , Wydział 

Oświaty (…) 

Dyrektorzy szkół i jednostek 

oświatowych 

Kierownik Wydziału 

Oświaty(…) 

 

LISTOPAD 

1. 

2. 

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju  Powiatu 

 

 

Analiza projektu budżetu na 2027 rok. 

 

 

Projekt  planu pracy Komisji na 2027 rok. 

Opiniowanie  materiałów na sesję. 

 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 

Powiatu 

 Przewodniczący Komisji 

Zaproszeni goście 

 

 

Przewodniczący  Komisji 

 

1. 

Komisja, Edukacji Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Zapoznanie z projektem budżetu powiatu na 2027 rok. 

Omówienie materiałów na sesję.  

Skarbnik Powiatu 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący    Komisji 

1. 

 

2. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy  
Analiza projektu budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2027 rok. 

Praca nad planem pracy Komisji na 2027 rok. 

 
Zatwierdzenie  planu pracy Komisji  Zdrowia na 2027 rok. 

 Opiniowanie materiałów na sesję, 

Skarbnik Powiatu 

Przewodniczący Komisji 

 

zaproszeni goście 

 Przewodniczący  Komisji 

1 

 

2. 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Analiza projektu budżetu na 2027 rok. 

 

 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 

Powiatu 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący Komisji 

 

1. Komisja Rewizyjna 

 

Analiza projektu budżetu powiatu na 2027 r. 

Przygotowanie projektu planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2027 r. 

Skarbnik Powiatu 

Komisja Rewizyjna 

 

 Komisja Rewizyjna 

 Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 

W zależności od potrzeb   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 15



 16 

  

SESJA 

 

 

Informacja o wynikach  kontroli obiektów o podstawowym 

znaczeniu dla województwa. 

 

Kierownik Wydziału Ochrony 

Środowiska(…) 

 

Kierownik Wydziału Ochrony 

Środowiska(…) 

 

 

 

 

GRUDZIEŃ 

1. 

 

2.  

 

Komisja Finansów, 

Obszarów Wiejskich                    

i Strategii Rozwoju Powiatu 

 

Analiza projektu budżetu oraz wnioski komisji stałych do 

projektu budżetu na 2027 r. – zaopiniowanie 

Podsumowanie pracy Komisji za 2026 r.  

 

 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2027 rok. 

Omówienie materiałów na sesję 

 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 

Powiatu 

 

Przewodniczący Komisji 

Zaproszeni goście 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

 

Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

Podsumowanie pracy Komisji za 2026 rok. 

Ustalenie projektu planu pracy Komisji (…) na 2027 rok. 

Omówienie materiałów na sesję. 

Przewodniczący Komisji 

Edukacji… 

Zaproszeni goście 

 

 Członkowie Komisji 

 

1. 

Komisja Zdrowia, Polityki 

Społecznej  

i Rynku Pracy  

 

Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji Zdrowia (…) 

za rok 2026. 

Opiniowanie materiałów na sesję. 

Przewodniczący Komisji 

         zaproszeni goście 

 

 

Przewodniczący  Komisji 

1. 

 

Komisja Bezpieczeństwa  

i Komunikacji  

Opiniowanie materiałów na sesję. Zatwierdzenie 

sprawozdania pracy Komisji  oraz ustalenie  planu pracy  na 

2027  rok .   

 

Zaproszenie goście 

Przewodniczący Komisji 

 

Przewodniczący Komisji 

1. Komisja Rewizyjna 

 

Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji 

Rewizyjnej za 2026 r.                                             

Realizacja wybranych uchwał Zarządu za II półrocze 

2026 r. 

 

Komisja Rewizyjna 

Kierownicy wydziałów 

 Komisja  Rewizyjna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 16



 17 

  

Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji 

 

Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za dany rok 

Komisja Skarg, wniosków i 

petycji 

Komisja Skarg, wniosków i 

petycji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SESJA 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Powiatu 

za 2026 rok. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2026r. 

 

 

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

 

Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2027 rok. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na  lata 

2027-2040. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2027 rok. 

 

 

Przewodniczący komisji 

stałych 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Zarząd Powiatu 

 

 

Przewodniczący komisji 

stałych 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 

 

  

 

 

                                                                                        Przewodnicząca 

                                                                                               Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                                                                                          ___________________________________ 

                                                                                         /Natalia Pałczyńska/ 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F975F28C-53BC-4368-B6A6-54499A80602C. Podpisany Strona 17


	UCHWAŁA NR XIX/131/2025 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


